
UCHWAŁA NR XII/131/2019            

  RADY GMINY DAMNICA         

  z dnia 31 października 2019 r.                  

 

w sprawie wyrażenia woli współdziałania, w ramach partnerstwa, z  Fundacją 

Wspierania Zrównoważonego Rozwoju przy zadaniu polegającym na przeprowadzeniu 

szkoleń podnoszących kompetencje cyfrowe mieszkańców gminy Damnica 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ze zm.1) 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 1. Wyraża się wolę przystąpienia, w ramach partnerstwa, gminy Damnica              

do wspólnej realizacji z Fundacją Wspierania Zrównoważonego Rozwoju, zadania 

polegającego na przeprowadzeniu szkoleń podnoszących kompetencje cyfrowe mieszkańców 

gminy Damnica w ramach działania 3.1. Działania szkoleniowe na rzecz rozwoju kompetencji 

cyfrowych, w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020.  

2. Warunkiem realizacji projektu, o którym mowa w ust.1 jest uzyskanie 

dofinasowania w postaci mikrograntu ze środków  Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa 

na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa nr 3 „Cyfrowe kompetencje społeczeństwa”. 

 

§ 2. Liderem projektu jest Gmina Damnica. 

 

§ 3. Upoważnia się Wójta Gminy Damnica do zawarcia umowy o dofinansowanie 

projektu oraz umowy partnerskiej dotyczącej wspólnej realizacji zadania określonego w § 1. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Damnica. 

 

§ 5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

         Przewodniczący 

         Rady Gminy Damnica 

         Kazimierz Kozina 

 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2019 r., poz. 506, 1309, 1696, 1815. 


